ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Березовского  сельского  поселения

Еланского  муниципального района  Волгоградской  области

25.06.2019
№34

 О внесении изменений в постановление №26 от03.06.2019 «Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области1, в постоянное (бессрочное) пользование
1. Внести изменения в постановление №26 от03.06.2019 «Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области1, в постоянное (бессрочное) пользование
-исключить из названия административного регламента, а также из пункта 1, подпунктов 1.1, 2.1 следующие слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области1
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                   Н.А.Печерская